
SÖDERKÖPING
liten stad med mycket kul - 2011

Barnteater Pippi Långstrump
29/6 - 16/7. Wallbergska gården. 
Tis-fre kl 17.00, lör-sön kl 14.00. 
Vuxna 120:- barn 6-12 år 50:-

Stadsvandring i madickenfilmernas kvarter
Stadstur för barn onsdagar 29/6 - 10/8 kl 16 samt  lördagar 
2/7 - 13/8 kl 11. Start Rådhustorget, 30:-/p. 

Rundturståget Tuffe 
Här får man se det bästa av Söderköping och höra litet om 
stadens historia. Dagligen 25/6 - 14/8. Start Smultronstället, 
Kanalhamnen, vuxna 50:-, barn 7-13 år 35:-
Visitor Center 
är ett besökscentrum i Kanalhamnen. Här finns en utställning 
om husdjuren i staden på medeltiden och om djur som bara 
fanns i fantasin. Visste du att djuren var mycket mindre och 
att man faktiskt trodde drakar fanns? Och hur känns egentli-
gen svinborst? Här kan hela familjen känna och gissa, se och 
lära, experimentera och pyssla.

Älskar du glass?
Då har du kommit till rätt stad! Här är glassigt värre med 
Sveriges största glassrestaurang i Kanalhamnen och många 
ställen med hemgjord glass och italiensk glass.

Badäventyr
Friluftsbadet har 50 m bassäng, en grund bassäng och plask-
damm samt stora grönytor, beachvolleyplan, lekplats och 
servering. Öppet mitten juni - slutet augusti. I omgivningarna 
finns badsjöar och skärgårdsbad.

Sportiga påhitt och skogsäventyr
Minigolfbanan vid kanalen, bowlinghallen vid Fixområdet, 
skateramperna och klätterväggarna på Ramunder-
skolans gård och turridning på islandshästar strax 
utanför sta’n är härliga aktiviteter om man vill röra på 
sig. Klättra, balansera, kryp och kläng i kottebanan vid 
Alboga friluftsgård. Både här och på Ramunderberget 
finns fina promenadspår i skogen och möjlighet att grilla korv. 
Utsikten från berget är fantastisk!

Hitta lätt och gissa rätt!
Tipspromenader för barn där det gäller att ha ögonen med sig 
finns på Turistbyrån. Ta en tur på egen hand i madickenfilmer-
nas kvarter med hjälp av vår folder.

Söderköpings Gästabud
är ett höstevenemang man inte får missa - se spännande  
tornerspel, delta i bågskytte och medeltida lekar, häpna över 
eldshower och låt dig bli lurad av gycklare. 9-11 september.
www.gastabud.se

Söderköpings Turistbyrå 0121-18160  
www.soderkoping.se/turism
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